

Päiväys 7.1.2025

Terveystalo-konsernin veropolitiikka

Terveystalo pyrkii toiminnallaan vaikuttamaan positiivisesti toimintaympäristöön ja yhteiskuntaan, ja se haluaa toimia suunnannäyttäjänä vastuullisen liiketoiminnan harjoittajana sekä yhteiskunnan kehittäjänä. Veropolitiikka ohjaa koko terveystalo-konsernin verotusta koskevia toimintoja, päätöksentekoa ja veronmaksua. Veropolitiikka perustuu terveystalon strategiaan, ja se on yksi monista terveystalon toimenpiteistä myönteisen yhteiskunnallisen vaikutuksen aikaansaamiseksi – terveemmän elämän puolesta. terveystalo on aktiivinen toimija toimintaympäristöään sääntelevissä lainsäädäntöhankkeissa ja se osallistuu lakimuutoksia koskeviin keskusteluihin. Suomessa terveystalo tekee yhteiskunnallista vaikuttamista yhdessä muun muassa sote-alan yrityksiä ja järjestöjä edustavan Hyvinvointiala Hali Ry:n ja Elinkeinoelämän keskusliiton, EK:n kanssa. terveystalon tehokkaasti johdetut ja liiketoimintaan perustuvat veroratkaisut tukevat terveystalon tavoitetta olla toimialan kannattavin toimija.

Veropolitiikka perustuu yhtiömme strategiaan ja arvoihin. Veropolitiikka katselmoidaan säännöllisesti ja tarvittavat muutokset hyväksytetään terveystalon toimitusjohtajalla. Veropolitiikan ajantasaisuudesta ja sisällöllisestä päivittämisestä vastaa terveystalo-konsernin verotiimi. Veropolitiikka koskee kansainvälisesti koko terveystalo-konsernia.

Veropolitiikka luo raamit terveystalon sisäiselle veroasioiden hallinnalle ja johtamiselle. Veropolitiikka on osa terveystalon määrittämää eettisiä toimintatapoja koskevaa Code of Conduct –ohjeistusta, jota kaikkien terveystalo-konsernin työntekijöiden ja johdon tulee noudattaa. Kaikkien konsernin liiketoimintojen ja veroasioiden parissa työskentelevien tulee toimia terveystalon asettaman veropolitiikan mukaisesti. Koko konsernitason yhteinen veropolitiikka on tärkeä riskienhallinnan väline, kun verotukseen vaikuttavat ratkaisut tehdään liiketoimintaan perustuen ja verolainsäädäntöä noudattaen.

Vastuullisuus on kaikkiin toimintoihin ulottuva keskeinen periaate, johon terveystalossa sitoudutaan. Merkittävät verotuksessa tapahtuvat muutokset ja niiden vaikutukset käydään säännöllisesti läpi terveystalon verotiimin johtamana ja yhdessä liiketoimintojen kanssa. Kaikki terveystalon nimissä tai sen kanssa toimivat voivat ilmoittaa havaitsemistaan terveystalon veroasioihin liittyvistä rikkomuksista anonyymisti terveystalon avoimessa väärinkäytösten ilmoituskanavassa (WhistleB).

Vastuullinen veronmaksu tukee yhteiskunnan hyvinvointia, ja terveystalon strateginen tavoite on vaikuttaa myönteisesti toimintaympäristöönsä. terveystalo maksaa veronsa oikean suuruisena ja oikeaan aikaan siellä, missä verotettava tulo on muodostunut. terveystalo edistää veroasioidensa läpinäkyvyyttä sidosryhmilleen raportoimalla avoimesti verojalanjäljestään vuosikertomuksessaan, minkä lisäksi terveystalo käyttää riippumatonta ulkopuolista varmennusta verotusta koskevien vastuullisuustietojen todentamisessa vuosittain. terveystalo tekee yhteistyötä veroviranomaisten kanssa ja tavoittelee veroasioiden hoidossaan ennustettavuutta ja jatkuvuutta vastuullisen liiketoiminnan varmistamiseksi.

Terveystalo seuraa kansainvälisen verosääntelyn sekä oikeustilan kehittymistä ja on valmis sopeutumaan toimintaympäristössään tapahtuviin muutoksiin. Yhteistyö Hali ry:n ja EK:n kanssa tukee terveystalon tavoitteita lainsäädöshankkeita koskevissa keskusteluissa ja valmistelutyössä. terveystalon veropolitiikka perustuu tuoreimpiin yritysvastuun ja verovastuullisuuden ohjeistuksiin. Näiden lisäksi terveystalo noudattaa konsernin sisäisten transaktioiden siirtohinnoittelussa markkinaehtoperiaatetta, OECD:n ohjeita ja paikallisia siirtohinnoittelua koskevia säännöksiä kaikissa toimintamaissaan. terveystalo tiedostaa ja

huomioi verokäytäntöidensä sisäiset ja ulkoiset vaikutukset ja raportoi veroasioistaan EU:n yritysvastuuraportointia koskevan CSRD-direktiivin ja GRI-standardien mukaisesti.